
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ТРОСТЯНКА 

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

Приказ № 312 

29.12.2021 г 

Об итогах проведения 

открытого дистанционного  

творческого конкурса  

«Новогодняя сказка» 

В соответствии с планом работы  школы, с планом работы Центра  

образования гуманитарного и цифрового профилей «Точка роста», в целях 

популяризация специальностей в области IT технологий среди детей, а 

также развития  научно-технического творчества учащихся с 01.12.2021 г 

по 29.12.2021 г. состоялся открытый дистанционный конкурс  «Новогодняя 

сказка»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердитъ результаты конкурса в соответствие с результатами  открытого 

дистанционного творческого конкурса  «Новогодняя сказка»  (Приложение 1) 

2. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами; 

3.Выдать сертификаты участникам конкурса; 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора 

по ВР Болмосову И.В. 

  

 

 

Директор МОУ СОШ с.Тростянка      Е.Г.Приходько 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу № 312 от 29.12.2021 г. 

 

 

Протокол результатов открытого дистанционного творческого конкурса  

«Новогодняя сказка» 

 

 

№ 

п/

п 

Ф.И. 

исполнителя  

Школа, класс Название 

работы 

Место  Ф.И.О. 

руководителя 

(полностью), 

телефон 

Музыкальная открытка "Новогодняя сказка" в программе Scrаtch 

I возрастная группа (2-6 класс) 

1 Гординец 

Даниил 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 5 класс 

«Музыкальна

я открытка» 

1 место Тверитина 

Елена 

Владимировна 

2 Зотова 

Вероника 

«IT-CUB», 5 класс «Музыкальна

я открытка» 

2 место Руднева 

Алевтина 

Николаевна 

3 Шаталов 

Андрей 

«IT-CUB», 3 класс «Музыкальна

я открытка» 

3 место Руднева 

Алевтина 

Николаевна 

4 Кудряшов 

Савелий 

 

«IT-CUB», 3 класс «Музыкальна

я открытка» 

3 место Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

5 Ахвердян 

Артем 

«IT-CUB», 5 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднева 

Алевтина 

Николаевна 

6 Геворгян 

Арина 

«IT-CUB», 5 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднева 

Алевтина 

Николаевна 

7 Кряхов Данила «IT-CUB», 4 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднева 

Алевтина 

Николаевна 

8 Муратов 

Максим 

«IT-CUB», 3 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднева 

Алевтина 

Николаевна 

9 Сердюков 

Артем 

«IT-CUB», 3 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднева 

Алевтина 

Николаевна 

10 Силантьева 

Диана 

«IT-CUB», 5 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднева 

Алевтина 

Николаевна 

11 Солонин 

Кирилл 

«IT-CUB», 4 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднева 

Алевтина 

Николаевна 

12 Филимонов 

Михаил 

«IT-CUB», 4 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднева 

Алевтина 

Николаевна 

13 Харлов Глеб «IT-CUB», 2 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднева 

Алевтина 



Николаевна 

14 Харлова 

Дарина 

«IT-CUB», 3 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднева 

Алевтина 

Николаевна 

15 Абрамова 

Анастасия 

«IT-CUB», 4 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

16 Виноградов 

Илья 

«IT-CUB», 3 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

17 Гагуа Давид «IT-CUB», 2 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

18 Жаворонкова 

Виктория 

«IT-CUB», 4 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

19 Карпов Андрей «IT-CUB», 5 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

20 Попов Данил «IT-CUB», 3 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

21 Попов Сергей «IT-CUB», 4 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

22 Хмельнова 

Виталина 

«IT-CUB», 4 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

23 Чичков 

Максим 

«IT-CUB», 4 класс «Музыкальна

я открытка» 

сертифика

т 

Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

Мультфильм "Новогодняя сказка" в программе Scrаtch 

I возрастная группа (2-6 классы) 

1 Ковалев 

Максим, 

Гординец 

Даниил, 

Страдаев 

Арсений, 

Афанасьев 

Дмитрий, 

Ковтунов 

Андрей, 

Еремина 

Дарья. 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, группа 

3-5 классов Точка 

роста 

«Новогодняя 

викторина» 

1 место Тверитина 

Елена 

Владимировна 

2 Попова Мария «IT-CUB», 6 класс «Новый год» 2 место Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

3 Шестакова 

Наталия 

«IT-CUB», 3 класс «Открытка к 

Новому году» 

3 место Руднева 

Алевтина 

Николаевна 



4 Кострюков 

Егор 

МАОУ СОШ 

р.п.Пинеровка , 5 

класс 

«Новогодняя 

ёлка» 

сертифика

т 

Пичугин 

Виталий 

Владимирови

ч 

5 Мстоян Карина МАОУ СОШ 

р.п.Пинеровка , 5 

класс 

«Новогодняя 

ёлка» 

сертифика

т 

Пичугин 

Виталий 

Владимирови

ч 

6 Неверов Дима МАОУ СОШ 

р.п.Пинеровка , 5 

класс 

«Новогодняя 

ёлка» 

сертифика

т 

Пичугин 

Виталий 

Владимирови

ч 

7 Порошкина 

Варя 

МАОУ СОШ 

р.п.Пинеровка , 5 

класс 

«Новогодняя 

ёлка» 

сертифика

т 

Пичугин 

Виталий 

Владимирови

ч 

8 Мосина Диана МАОУ СОШ 

р.п.Пинеровка , 5 

класс 

«Новогодняя 

ёлка» 

сертифика

т 

Пичугин 

Виталий 

Владимирови

ч 

9 Чванов Кирилл МАОУ СОШ 

р.п.Пинеровка , 6 

класс 

«Новогодняя 

ёлка» 

сертифика

т 

Пичугин 

Виталий 

Владимирови

ч 

10 Слитков 

Богдан 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 3 класс 

«Новогодняя 

сказка» 

сертифика

т 

Тверитина 

Елена 

Владимировна 

11 Ойкин Кирилл МОУ СОШ 

с.Тростянка, 3 класс 

«Новогодняя 

сказка» 

сертифика

т 

Тверитина 

Елена 

Владимировна 

12 Еремина Дарья МОУ СОШ 

с.Тростянка, 3 класс 

«Новогодняя 

сказка» 

сертифика

т 

Тверитина 

Елена 

Владимировна 

Ролик "Новогоднее поздравление" 

Возрастная группа (7-11 классы) 

1 Евтухова 

Алёна 

Сулимова 

Дарья 

Метельская 

Дарья 

Долгавин Влад 

Савушкина 

Светлана 

Глебов Глеб 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, группа 

учащихся 7-10 

классов 

«Новогоднее 

поздравление

» 

1 место Абгарян 

Татьяна 

Евгеньевна 

Болмосова 

Ирина 

Владимировна 

 

2 Безгина 

Виктория 

Дутаев 

Джабраил 

Кособокова 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский

, группа учащихся 7 

класса 

«С Новым 

годом!» 

2 место Воронова 

Елена 

Юрьевна 

 



Ангелина 

Кострюков 

Кирилл 

Мещерякова 

Ангелина 

Самошкина 

Варвара 

Новикова 

Александра 

Пономаренко 

Виолетта 

Ульянова 

Карина 

Феничев 

Тимофей 

ХалееваПолин

а 

Худакова 

Александра 

Андриякин 

Николай 

3 Безгина 

Виктория 

Дутаев 

Джабраил 

Кособокова 

Ангелина 

Кострюков 

Кирилл 

Мещерякова 

Ангелина 

Самошкина 

Варвара 

Новикова 

Александра 

Пономаренко 

Виолетта 

Ульянова 

Карина 

Феничев 

Тимофей 

ХалееваПолин

а 

Худакова 

Александра 

Андриякин 

Николай 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский

, группа учащихся 7 

класса 

«Желаем, вам, 

наши 

дорогие!» 

сертифика

т 

Воронова 

Елена 

Юрьевна 

 

 

 

 


		2022-01-11T22:19:57+0400
	Приходько Елена Георгиевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




